



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



---

DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

---

CENTRALA 599-10-00	FAX	599-15-02
--------------------	-----	-----------

---

Warszawa, 13.11.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
na **dostawę odczynników laboratoryjnych – 4 pakiety**  
Postępowanie znak DZP.262.168.2017

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1**

**Dotyczy: Załącznik nr 2 do Formularza Oferty, formularz cenowy pakiet nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników w pakiecie nr 1, w pozycjach: 12, 13, 17 do badań naukowych, które nie wymagają posiadania deklaracji zgodności CE IVD?

W razie nie wyrażenia zgody na powyższe. Prosimy o usunięcie z pakietu nr 1 pozycji nr 12, 13, 17, celem umożliwienia złożenia oferty cenowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również odczynniki bez deklaracji zgodności CE IVD.

**Pytanie 2**

**XII. WZÓR UMOWY**

(§ 6 ust 1) Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 3**

**XII. WZÓR UMOWY**

(§ 8 ust. 1) Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 4****XII. WZÓR UMOWY**

(§ 5 ust. 1 pkt 1.1.; 1.2. oraz ust. 2) Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej w formie elektronicznej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 5****XII. WZÓR UMOWY**

(§ 5 ust. 2) Czy Zamawiający dopuści samodzielne pobieranie świadectw kontroli jakości ze strony internetowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 6****XII. WZÓR UMOWY**

(§ 3 ust. 5) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczania na fakturach lub dołączonych do nich dokumentach kodów CN?

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 7****XII. WZÓR UMOWY**

(§ 11 ust. 3) Czy Zamawiający wykreśli zapis: „(...) nie mniej niż 500 zł za każdy zdarzenie”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące terminy ważności:

- Pakiet nr 2 - min. 6 tygodni od daty dostawy do Zamawiającego

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 9**

Dot. pakietu nr 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby certyfikaty kontroli jakości, były dostępne na Bibliotece Technicznej na stronie internetowej oferenta, do której Zamawiający posiada bezpłatny, całodobowy dostęp, bez konieczności dołączania ich do dostawy?

Adres strony internetowej zostanie podany w ofercie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 10****do umowy (rozdział XII)**

§10 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad – w terminie 4 dni roboczych od rozpatrzenia pisemnej reklamacji Zamawiającego”?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 11****do umowy (rozdział XII)**

§11 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 12**

**do umowy (rozdział XII)**

§11 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 13**

**do umowy (rozdział XII)**

§11 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 14**

**do umowy (rozdział XII)**

§11 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie minimalnej wysokości kary umownej do 200 zł?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 15**

**do umowy (rozdział XII)**

§15 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

*W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

KIEROWNIK  
Zbioru Zamówień Publicznych  
*Beata Kierzkowska*  
mgr Beata Kierzkowska